
Oroszlány Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

 Pénzügyi Bizottsága 

 

2/2023. PB ülés 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2023. február 21-ei, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye:   Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány (Szent 

Borbála tér 1.) I. emelet 112. terem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, Feczkó Rita, Hermann 

Istvánné és Papp Péter Attila bizottsági tagok   

 

Távol van: Ángyán István és Molnár István bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 16 óra 3 perckor 

megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.   

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a napirendi pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

17/2023. (II. 21.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2023. február 21-ei, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2023. február 23-ai ülése előterjesztéseinek megvitatása 

2. A Képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének vizsgálata 

Zárt ülés: 

3. Tájékoztató önkormányzati szerződésekről 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök javaslatot tett a nem tárgyalandó napirendekre. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a javaslatról.  
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A bizottság a javaslatot nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

18/2023. (II. 21.) határozata 

a nem tárgyalandó napirendekről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2023. február 21-ei, 

munkaterv szerinti ülésén a Képviselő-testület 2023. február 23-ai ülése előterjesztései közül az alábbi 

napirendi pontokat nem tárgyalja:  

 A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolója a 2022. évi 

tevékenységéről 

 Oroszlány Város Óvodái továbbképzési programja 

 Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

 A polgármester 2023. évi szabadságolási ütemterve 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2023. február 23-ai ülése előterjesztéseinek megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. Kiemelte, szerepel az anyagban, hogy a 

hulladékudvar műszaki átadására még mindig nem került sor, ehhez további jóváhagyás kell, ez 

folyamatban van. Elmondta továbbá, hogy fontos kezdeményezést tett az önkormányzat felé a Magyar 

Vöröskereszt KEM Szervezete, a kollégium használatát kezdeményezik menekültek elszállásolására, 

valamint 2024-ben folyamatosan átalakítanák nyugdíjas szociális intézményé.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

19/2023. (II. 21.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 

döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

A 2022. évi költségvetés - 3/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet - módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

20/2023. (II. 21.) határozata 

„A 2022. évi költségvetés - 3/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet - módosítása” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A 2022. évi költségvetés - 3/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet - módosítása” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési terve 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Dr. Molnár Miléna aljegyző elmondta, arra az eljárásra, ami harmadikként volt meghirdetve, melynek 

tárgya az oroszlányi Idősek Gondozóháza külső energetikai fejlesztésének kivitelezése, arra sok ajánlat 

jött, de mind nettó 50 M Ft feletti volt, ezért közbeszerzési eljárást indítanak. A következő közbeszerzési 

munkacsoport ülésén lesz előterjesztve az eljárás konkrét tartalma. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

21/2023. (II. 21.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési terve” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési terve” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Hulladékkezelési többletszolgáltatásokkal kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Hermann Istvánné bizottsági tag elmondta, a lomtalanítás mindig csütörtökön történik, sajnos az 

emberek szombat-vasárnap érnek rá kipakolni, így csütörtökig ott áll a lom. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök észrevétele az volt, nem szimpatikus számára, hogy ebben az esetben a 

szerződő fél egy feladatot mikor akar, vagy tud elvégezni. 3 napig ott áll a szemét, a szomszéd épületek 

lakói vélhetően oda csoportosítják a hulladékukat. Nem biztos abban, hogy a korábbi módszer nem volt-e 

hasznosabb.  

 

Hermann Istvánné bizottsági tag hozzátette, a műszaki hulladékot sem lehetett kitenni, arra kéne valamit 

kitalálni. A veszélyes hulladék elszállítására sincs lehetőség, a hulladékudvarra nagyon nagy szükség van. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

22/2023. (II. 21.) határozata 

a „Hulladékkezelési többletszolgáltatásokkal kapcsolatos döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Hulladékkezelési többletszolgáltatásokkal kapcsolatos döntések” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 
Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Papp Péter Attila bizottsági tag kérdése az volt, hol van az ingatlan. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a Nagyhegy utcában. 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag kérdése az volt, hogy van hirdetve, darabonként vagy egyben. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, egyben van hirdetve, mert ezek nem közművesített területek. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal és 1 

tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

23/2023. (II. 21.) határozata 

az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

2. NAPIRENDI PONT:  A Képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének vizsgálata 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a vizsgálat a Pénzügyi Bizottsági ülés előtt megtörtént. Tavalyi 

év folyamán megnézte a vagyonnyilatkozatok nyilvántartási rendjét, akkor rendben találta. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 16 óra 24 

perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 elnök bizottsági tag 


